Nacionalni Sampionat Srbije
VELIKA NAGRADA KRALJEVA 2017

Pos St.No.
1 28
2 164
3 71
4 332
5 73
6 62
7 91
8 169
9 48
10 45
11 24
12 80
13 244
14 94
15 61
16 141
17 5
18 53
19 60
20 88

Competitor
Lazarevic Nikola

Vulovic Djordje
Djurovic Vladimir
Stevanovic Vukasin
Stojkovic David
Jakovljevic Mirko
Markov Marko
Simeunovic Mladen
Babic Nebojsa
Karadzic Milutin
Paunovic Milos
Ivovic Milan
Franicevic Igor
Jovanovic Bojan
Golic Ana
Mladenovic Aleksandar
Ristic Djordje
Karanovic Dragan
Loznjakovic Nebojsa

Class
Klasa |

Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |
Klasa |

Best lap: 73. Stojkovic David  02:36.266 120.95 km/h

Timekeeping by:

Date: 18:56, 16/09/2017
Pagelof 1

Club
Crvena Zvezda

Akademac RT
Herc Cacak
Auto Royal Klub
Verba Sport
Herc Cacak
GAGA SRT

Auto Royal Klub
Auto Royal Klub
Centar Boban
Centar Boban
Beep Beep RT
Centar Boban
Zeka Auto Sport
WRR

GAGA SRT

KV Racing Team
SAMKK 021

KV Racing Team
KV Racing Team

Divizijal Trkal
Make Time Laps
Yugo 55 21:15.010 8
Yugo 55 21:15.403 8
Yugo 55 21:15.837 8
Yugo 55 21:16.324 8
Yugo 55 21:16.478 8
Yugo 55 21:16.666 8
Yugo 55 21:25.189 8
Yugo 55 21:49.748 8
Yugo 55 22:32.567 8
Yugo 55 24:03.969 8
Yugo 55 22:26.342 7
Yugo 55 16:15.163 6
Yugo 55 00:00.000 0
Yugo 55 00:00.000 0
Yugo 55 00:00.000 0
Yugo 55 00:00.000 0
Yugo 55 00:00.000 0
Yugo 55 00:00.000 0
Yugo 55 00:00.000 0
VW Polo 00:00.000 0
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Belgrade Sports Timing

Diff

+ 00:00.393
+ 00:00.827
+00:01.314
+ 00:01.468
+ 00:01.656
+ 00:10.179
+00:34.738
+ 01:17.557
+ 02:48.959
+ 1 lap

+ 2 lap

Gap

+ 00:00.393
+ 00:00.434
+00:00.487
+ 00:00.154
+ 00:00.188
+ 00:08.523
+ 00:24.559
+ 00:42.819
+01:31.402

939999 %

Best lap
02:36.787

02:36.952
02:36.616
02:36.722
02:36.266
02:36.855
02:37.674
02:38.946
02:38.815
02:55.802
02:37.915
02:36.364

Speed Points
118.59 km/h 25

118.55 km/h 18
118.51 km/h 15
118.47 km/h 12
118.45 km/h
118.43 km/h
117.65 km/h
115.44 km/h
111.79 km/h
104.71 km/h
98.27 km/h

116.29 km/h
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Organizator: BEEP BEEP Racing Team
Direktor takmicenja: Zoran Trajanovski



